ffortc : tr. DM lirick.
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Presenti namquc carta per sijrilli nostri impressioneni predietam donationem firmainus.

quatinus nulli hominum earn infringere li treat. Quod si quia attemptare andeut, a deo

perpetualitcr sc duinpnaudum intelligat.

Kpo* Michael dictum episcopus Cuyauie simul et Poinoranie de voluntate Sfuanto-

polcij doiuini terre lm if* Dejrocio suhscriho et sijrillmn meura apono*.

26.

c. I'i'i4. I'mlatirt. Funt Swantopolk eon Dunzig bentStigt dem l'iuiin>n*1raten*eriniienktomifr

Zttekau die Sehenku tujen seine* Vater* Meshein und fiii.l die Ilnlfle von OjrhSft hinzv,

Altekrift im Xmkmmer I '»f>iitriu>u »hr fkmHHWMfi tta»sl§ (l>) ft. tf* ft".

Ahttlirift im Xuikunrr t njii,,rinm ill * KHaitfsheeyer Staati.itrrhirt A 102 (K) ft. 2 '} «. 2.

(}rile«<kt: lli,»h. I\immrrelli*ihs StuilirH 't2 .V/ lU'ilngr \ (aus b). Vmlfj tfifjhmatirtt* I miirrau'me I H47 &4& «. 10ft

Amr/fihrt : Kkmpw. /Wwr.«7..-. frkumlehhurh I /«."» «. 220. Itie eon //»>«•* /. r. t.r:trrijehe Krhlheil ,let Lrkuml*

mrk tlir mtrthkiaxslirh* hntirvng hat Quattdt, flaftitdit Stvdie* A" 17. /. S. 140 n. 120 natkgetH*e». (tie I'rkitnde

i*t rermntltlic/t run ileiwelhrn 'lay, trie A'. 2~>.

Iii nomine sanete et iudividue trinitatis ainen.'' Kgti Swentopolk" del misericordia'
1

princcps in Daueek omnibus prcscutihus et luturis, ad quos presens carta devcuerit. salu-

tem in Christo. Constat per presencia bona niereri homines, quod oculus non vidit etc'

Inde est. quod pater mens hone ineniorie Mest\vij*i
f
princeps tie Daueek* pro relijrionc

Premonstrateusi in terra
k sua providenda ardentissinic studens ad claustruni sanctinioni-

alibus eoustruendum in loco, qui Stolpa
1 nunccupatur. ae sub patroeinio heate Marie

dicanduni. ipsis scilicet sanetimoninlihtis al) Alardo abhate eeclesie sancti Vincency in

Vrotizlaw et suo capitulo" de conveutu sororum eoruui
1

tie domo Str/elnensi
ml

) obteutis,

presentibus nobis omnibus liliis suis. scilicet me Swentopoleo". Vartizlao. Samborio, Ra-

tiborio" cum matte nostra ae benijrne eonsentientibus 1
'. partem de hereditatilms suis in

villis, in eainpis\ in silvis. in paseuis, in piscaeionibus. in rivis sive fluviis iuviolabiliter

eontulit. videlieet inter Radunatu et Stolpain/ rivos quatuor villas Suecow, Mislincino*.

Sulocino"), IJarelino', et si que plures poterunt ibidem edilicari, tluas villas in P»el<-ard

lieleekowo", Lendochowo'), unam inter Swece et inter Wisef-anl", (pie dieitur Grabovo",